SUPERINTENDÊNCIA DE ASSUNTOS INTERNACIONAIS

Telefone: +55 75-36215315 e-mail: gabi.assai@ufrb.edu.br

Resultado da Terceira Etapa do Edital 01/2016 – Seleção de estudantes da UFRB para Mobilidade
Internacional

A Comissão para Seleção de Mobilidade Internacional da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, no uso de suas atribuições, tendo em vista o
disposto do Edital 01/2016 SUPAI, informa o Resultado da Terceira Etapa do processo seletivo:

CANDIDATOS  INSTITUIÇÃO
DE DESTINO

CENTRO DE
ORIGEM

SITUAÇÃO  COLOCAÇÃO

Saulo Wesley Silva Lessa Vilasboas IPB CCS Selecionado 1
Emanoella Rodrigues Ribeiro de Oliveira IPB CETEC Selecionada 2
Cleidiele dos Santos Aragão  IPB CFP Selecionada 3
Yan Andrade Neves

IPB CETEC

Classificado 4
Lindauline Maria da Silva Moreno IPB CAHL

Classificada 5

Rafael Beck Andrade IPB CAHL

Classificado 6

Ruan Oliveira da Rocha Cruz UACh CCAAB  Selecionado 1
Nalbert Silva dos Santos UACh CCAAB  Selecionado 2
Larissa Pedrosa de Melo UACh CETEC Selecionada 3
Alana Cristiny Miranda Soares UACh CCS Classificada 4

Vinicius Sabino Martins Bayreuth CAHL  Selecionado 1
Joaquim Lemos Ornellas Bayreuth CCAAB  Selecionado 2
*Não houve mais selecionados/classificados  para a Universidade de Bayreuth

 oi

Cruz das Almas, 11 de maio de 2016

Sibele de Oliveira Tozetto Klein

Abigael Santos de Almeida
Alice Santos Freire Barbosa

Renata Conceição dos Santos
Comissão Organizadora do Processo Seletivo para Mobilidade Acadêmica Internacional

Superintendência de Assuntos Internacionais e Pró-Reitoria de Graduação
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia